
Číslo objednávky EFKO

Číslo objednávky zákazníka Muzeum Města Brna

Datum objednávky 13.04.2023

Název hry Puzzle Vila Tugendhat

Číslo nabídky EFKO N-230005-1

Datum nabídky 04.04.2023

EFKO-karton, s.r.o.

Dolni 347

592 14 Nove Veseli

Česká Republika

Obchodní zástupce: ***

Logistika: ***

kontrukce: ***

Banka: ***

Číslo účtu: ***

IBAN: ***

BIC (SWIFT): ***

Muzeum Města Brna

Špilberk 210/1

662 24 Brno

IČ: 00101427

DIČ: CZ00101427

***

***

Tel: ***

Muzeum Města Brna

Špilberk 210/1

662 24 Brno

Tel.:

Měna CZK

Cena zboží 45.507,50,- Kč bez DPH (bez nástrojů)

Platební podmínky 50% při objednávce/50% při odeslání

DPH/VAT (21%) není zahrnuto v ceně zboží

Doprava není zahrnuta v ceně zboží

Zálohová faktura ANO / NE ANO:  50%

Termín dodání zboží 6-8 týdnů od odsouhlasení všech finálních dat (tiskových náhledů !)

Tolerance +/- 10 % produkce ANO / NE / NA DOPTÁNÍ /+5%/-10%

Spec. požadavky na výrobky (extra polepy výrobku…)

Fakturace palet (EURO, ne/standard, …) ANO: EURO-palety (330,-Kč/ks)

Dopravu zajistí zákazník / EFKO

Dopravu platí zákazník / EFKO zákazník

Cena dopravy do zvláštní faktury (ANO/NE)

Počet kusů: 250 ks

1. Puzzle v potahované krabici dno/víko

Potahovka:

Rozměr: cca 316x215x35/322x221x35 mm (vnitřní rozměr dna/víka)

Materiál: lepenka šedo-šedá 1,5 mm (krabice uvnitř šedá)

Tisk: chromopapír 110g  + tisk 4/0 + 1/0 lak matný (víko i dno) 

Puzzle:

Rozměr: A3 – 420 x 297 mm 

Provedení: 160 dílků 

Materiál puzzle: puzzlová lepenka 1,5 mm + křída lesk 150g + tisk 4/0 + 1/0 lak lesk

Zpracování : ● puzzle rozdrobené do sáčku a vložené do potahované krabice, zavaření do folie

● dodáno v kartonech (kartony započítány v ceně) na paletě - zastrečované

Množství: 250 ks

Cena: 182,03 Kč/ks

ZÁKAZNÍK:

Kontaktní osoby

OBJEDNÁVKA - Muzeum Města Brna - Puzzle Vila Tugendhat

DODAVATEL:

Fakturační adresa

DODAVATEL:

Kontaktní osoby

DODAVATEL:

Bankovní spojení

ZÁKAZNÍK:

Fakturační adresa

SPECIFIKACE OBJEDNÁVKY

ZÁKAZNÍK:

Dodací adresa

Kontakt na přepravce:

mailto:glodzakova@muzembrna.cz


   Datum: ………....…………………………..                                                      Podpis zákazníka: ……..……………………............................…………

Zákazník svým podpisem objednávky výslovně stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních podmínek dodavatele ze dne 27.6.2022, zveřejněnými na internetové stránce 

dodavatele www.efko.cz. Zákazník bere na vědomí, že součástí těchto obchodních podmínek je rozhodčí doložka zakládající pravomoc rozhodce k rozhodnutí případného sporu mezi 

stranami. Zákazník považuje tyto obchodní podmínky za jasné, srozumitelné a určité a souhlasí s tím, že se stávají nedílnou součástí smlouvy a vzal na vědomí, že tyto obchodní 

podmínky jsou podle ustanovení § 1751 občanského zákoníku závazné pro úpravu vztahů Smluvních stran. Zákazník prohlašuje, že je oprávněn tuto objednávku podepsat. 


